De acordo com as especificações constantes no anexo I ao Edital 
convocatório do Chamamento Público n°002/2012. - Contratado: Srº. JANIO ALVES 
DOS SANTOS, inscrita no CPF sob nº 718738305-30, situada na Fazenda Santa Cruz, 
Região do Itararé, BUERAREMA/BA, CEP: 45615-000 Valor global de R$ 4.500,00 
(quatro mil e quinhentos reais). 

Data da assinatura – 20 de setembro de 2012. 

Prazo de vigência –31 de dezembro de 2012. 

Dotação Orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação/ Cultura e Desporto 
Projeto/Atividade: 33.90.30.00 – Material de Consumo